O objeto do presente edital é o CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES-INSTRUTORES PARA A ESCOLA DO 
LEGISLATIVO “JOSÉ BEZERRA GOMES” em conformidade com as especificações do Termo de Referência, Anexo I deste 
edital. 
2.1.​ Valor total estimado do objeto para os 12 (doze) meses: R$6.320,00 (seis mil trezentos e vinte reais). 

3.​ DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL 
3.1.​ O certame será regido pela Lei Federal nº 14.133/2021, de 01 de abril de 2021, bem como pelas condições 
estabelecidas no presente edital. 
3.2.​ O credenciamento pressupõe o aceite das condições aqui estabelecidas.

[...]

O resultado dos credenciados e distribuição da demanda será homologado mediante termo 

específico e divulgado no Diário Oficial das Câmaras Municipais do RN (FECAM/RN). 

9.9. DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.9.1. O custo estimado total da contratação é de R$6.320,00 (seis mil, trezentos e vinte reais). 

10. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

10.1.​ São obrigações da Contratante:  

​ 10.1.1.​ receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos;  

​ 10.1.2​ verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos provisoriamente